
ENERGOEFEKTIVITĀTES PAKALPOJUMA LĪGUMS 

4 garantijas:

1. Garantēts siltumenerģijas patēriņš
2. Siltums un komforts
3. Drošība
4. Veselība

1. Siltumenerģijas patēriņa samazinājums
2. Iekštelpu un karstā ūdens temperatūra
3. Gaisa apmaiņa
4. Pakalpojuma kvalitāte

GARANTIJA Nr. 1
Garantēts siltumenerģijas patēriņš

Izpildītājs nodrošina samazinātu siltumenerģijas 
patēriņu (kWh/m² gadā) un garantē, ka 
pēc kapitālā remonta, pie Normalizētiem 
Meteoroloģiskiem Apstākļiem, ēkas 
siltumenerģijas patēriņš nepārsniegs noteiktu, 
sadarbības līgumā skaidri definētu līmeni. Ja 
panāktais siltumenerģijas patēriņa līmenis 
(kWh/m² gadā) jebkurā sadarbības gadā ir 
augstāks par līgumā garantēto, izpildītājs 
ir finansiāli atbildīgs segt radušos izmaksu 
starpību un uz sava rēķina veikt papildus 
energoefektivitātes uzlabošanas pasākumus, lai 
panāktu garantēto patēriņa līmeni.

GARANTIJA Nr. 2
Iekštelpu un karstā ūdens temperatūra – 

Siltums un komforts

Izpildītājs nodrošina un garantē noteiktu, līgumā 
definētu, gaisa (apkures sezonā) un karstā 
ūdens temperatūru dzīvokļos. 
Ar ēkā uzstādītu enerģijas patēriņa 
mērīšanas sistēmu, izpildītājs seko līdzi nama 
siltumenerģijas patēriņam un iekštelpu gaisa un 
karstā ūdens temperatūrai, kas ļauj nodrošināt 
augstā kvalitātē līgumā definēto komforta 
līmeni.

GARANTIJA Nr. 3
Gaisa apmaiņas daudzums - Veselība

Izpildītājs nodrošina un garantē pastāvīgu, 
komfortablu un sabalansētu svaigā gaisa 
padevi, 
kā arī piesārņotā gaisa un liekā mitruma 
izvadīšanu no visām dzīvokļa telpām atbilstoši 
spēkā esošiem Latvijas Būvnormatīva un 
Latvijas Republikas Veselības Ministrijas 
noteiktiem standartiem.

GARANTIJA Nr. 4
Pakalpojuma kvalitāte - Drošība

Izpildītājs nodrošina un garantē visu līguma 
ietvaros veikto darbu, uzstādīto iekārtu un 
izmantoto materiālu kvalitāti un ilgtspēju visā 
sadarbības laikā, kā arī veic enerģijas patēriņa 
datu uzskaiti, sasniegto rezultātu regulāras 
pārbaudes un šīs informācijas ērtu pieejamību 
dzīvokļu īpašniekiem.


